………………………………………………裝………訂………線………………………………………………
新北市立北大高級中學
學生印領清冊
	簽證編號
	支  出  科  目
	金   額

	
	
	萬
	千
	百
	十
	元

	
	
	
	
	
	
	

	用途說明
	


	經手人
	單位主管
	會計室
	校   長

	
	
	
	


	序
	班級
	學號
	姓名
	身分證號
	金額
	簽章
	備註

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	


※匯款入戶，請提供郵局或銀行帳戶影本。
購案號碼：


傳票號碼：





□預付(借)費用轉正


受款人：□開立詳受款人清單     元


        □代墊人：_____________


         代墊$               元 











